Протокол об итогах государственных закупок из одного источника «Лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники» для РГП на ПХВ «Республиканский Центр крови» МЗ РК на 2017 год.»
№ 1

	г. Алматы
	                                             «15» мая 2017 г.

1. Конкурсная комиссия в составе:
	Председатель комиссии
	Заместитель директора по медицинской части

	Арыспаева С.Б.

	Зам. председателя комиссии
	Зав. литот отделом

	Аманкулова Ш.К.

	Члены комиссии:

	Зав. лаборатории трансфузионных инфекции

	Черняева Е.В.

	Зав. отделения заготовки крови

	Сапаргалиева М.Е.

	Главный экономист

	Уристенова А.А.

	Главный бухгалтер

	Жексембаева Р.Ж.

	Зав. отделом маркетинга и государственных закупок
	Акимбеков Ж.Р.

	Секретарь

	Менеджер отдела маркетинг а и государственных закупок

	Тулегенова М.Ж.

В соответствии с п.2 ст.114 гл.10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729 (далее- Правила) провел закуп способом из одного источника по перечню согласно Приложению №1к настоящему протоколу.
2. Сумма, выделенная для закупа 88 209 269,00 (Восемьдесят восемь миллионов двести девять тысяч двести шестьдесят девять) тенге.
3. На основании п.2 ст.114 гл.10 Правил, приглашение на участие в закупе способом из одного источника было направлено ТОО «ОПТОНИК», г.Астана, мкр.Юго-Восток, уч 57.
4. [bookmark: _GoBack]Комиссия по результатам оценки документации, представленной ТОО «ОПТОНИК» адрес: г.Астана, ул.Керей Жанибек Ханов д.5, н.п.42 путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) В соответствии с п.2 ст.114 гл.10 Правил, заключить договор закупа способом из одного источника с  ТОО «ОПТОНИК», г.Астана, мкр.Юго-Восток, уч 57. на общую сумму        88 208 802,0 (Восемьдесят восемь миллиона двести восемь тысяч восемьсот две) тенге в срок до 24.05.2017 года.
       4.  Организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗ РК Адрес: г.Алматы, ул.Утепова, 1 разместить текст данного протокола об итогах по государственным закупкам товаров, работ, услуг на Интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голосов: Арыспаева С.Б., Аманкулова Ш.К., Черняева Е.В., Сапаргалиева М.Е., Уристенова А.А., Жексембаева Р.Ж., Акимбеков Ж.Р.

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии

	Председатель комиссии:
	Арыспаева С.Б.

	Заместитель председателя комиссии:
	Аманкулова Ш.К.

	Члены комиссии:
	Черняева Е.В.

	Сапаргалиева М.Е.

	Уристенова А.А.

	Жексембаева Р.Ж.

	Акимбеков Ж.Р.

	Секретарь:
	Тулегенова М.Ж.

	Против – 0 голосов